АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, c-mail: bezhta-mo@mail.ru; www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2024г. с. Бежта № 16-у

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого
предпринимательства в МО «Бежтинский участок» на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ
малого

Правительства р д от 13.12.2013г. № 657постановлением
Об утверждении государственной программы Республики Дагестан ' Развитие
малого и среднего предпринимательства в Республике Дагестан на 2014-2016
годы" и в целях создания благоприятных условий для дальнейшего развития

и среднего предпринимательства на территории
«Бежтинский участок», администрация МО

малого
муниципального образования
«Бежтинский участок» постановляет:

малого
предпринимательства в МО «Бежтинский участок» на 2024-2026 годы»;

Администрацию МО
«Бежтинский участок»;

3. Финансовому отделу Администрации МО «Бежтинский участок»
(Патахов Р.З.) в установленном порядке осуществить внесение изменений в
бюджет МО «Бежтинский участок» на 2024-2026 годы;

4. Признать утратившим силу постановление МО «Бежтинский участок»
№ 100-у от 31.05.2021г. "Об утверждении муниципальной программы «Развитие
малого предпринимательства в МО «Бежтинский участок» на 2021-2023 годы»;

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО
«Бежтинский участок» httns://bezhta-mo. ги/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о
заместителя главы МО «Бежтинский участок» А.Б. Абдулмеджидова.

» чпмЗг*
I г!-Л

я 1 ‘

к клА УV
* •

S* ,

«Бежтинский
V* >: /

Л  «г

Ч J41 Ш
г М

ч и>

mailto:bezhta-mo@mail.ru
http://www.bezhta-mo.ru